PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2017                                                                                                                    № 110
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
07.06.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 07.06.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 23.12.2016 № 152 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
Разное.
О ходе реализации инвестиционного проекта по созданию объекта недвижимости нежилого назначения по адресу: г. Калуга, ул. Грабцевское шоссе, 4б («Городской рынок «Калуга»).
Заместитель председателя Городской Думы
города Калуги                                                                                                       С.В. Павлов
PAGE